
GRIMPEE DE LESCHAUX

samedi 1 septembre 2018

Classement par catégorie

Cla
ss Fédération Catégorie TpsNom  Prénom

Doss
ard

Club
N L

1 2 3 4 5 F J C M H F H

1 GUEYDAN REMI 57 ACC FFC 1 19:38

2 FIARD ROMAIN 65 TEAM SQR FSGT 2 20:11

3 OUGIER NICOLAS 15 AS MACOT LA PLAGNE FSGT 1 20:27

4 MAKIELLO ARTHUR 66 MOTTE SERVOLEX FFC 1 20:31

5 DAVID ERIC 17 AS MACOT LA PLAGNE FSGT 2 20:42

6 MEUNIER PHILIPPE 89 FONTANIL CYCLISME UFOLEP 2 20:42

7 JARROT SEBASTIEN 27 CUVAT NL NL 20:58

8 DESOUTER FABRICE 56 UC COGNIN FSGT 2 20:59

9 POCHAT JEREMY 19 UC CRAN FFC 1 21:03

10 DUFFAUD MARCO 4 ACC FFC C 21:10

11 CLEAZ SAVOYEN ALEXIS 58 AS MACOT LA PLAGNE FSGT J 21:14

12 SOLEILHAC FLORENT 13 VC ANNEMASSE FFC 1 21:21

13 BOIS THIERRY 20 SMS FSGT 2 21:36

14 DUCHOSAL FABIEN 31 AS MACOT LA PLAGNE FSGT 2 21:44

15 JAMMARON YANNIC 37 AS MACOT LA PLAGNE FSGT 2 21:47

16 SERVETTAZ MARTIN 76 ACC FFC 1 21:51

17 BALDUZZI JULIEN 52 ES SEYNOD FFC 1 22:02

18 LAUFRAY ALEXANDRE 46 FFC 1 22:12

19 WEISSENBACHER JOHAN 38 VC MONT BLANC FFC 1 22:15

20 BABYTCHEFF MARTIAL 34 TEAM CHRIS NET FFC 1 22:26

21 DOLE GREGORY 14 CC PRINGY FSGT 2 22:44

22 BERTHOLLET SEBASTIEN 64 MOTTE SERVOLEX FFC 1 22:46

23 LAUNOY DOMINIQUE 40 ES SEYNOD FFC 1 22:47

24 MICHAUD JEAN-PIERRE 45 ACC FFC 1 22:54

25 BIOLLAY FABRICE 68 UC CRAN UFOLEP 2 22:57

26 SETIF PATRICK 36 TEAM CHRIS NET FFC 1 22:58

27 LAZARETH FRANCK 75 NL NL NL 23:01

28 RASPOPOV SERGII 29 TEAM SQR NL NL 23:09

29 COUTUS MICHAEL 61 ANNECY NL NL 23:17

30 BRUTTOMESSO DANIEL 21 VC LA POMME FFC 1 23:18

31 BUSATO AMAURY 67 VC PONTOIS UFOLEP 2 23:20

32 MARTIN ALAIN 53 UCCG FFC 1 23:24

33 SASSOULAS ANTOINE 70 UC PONCHARRA UFOLEP 4 23:31

34 STEFANI ALLAN 80 TEAM SQR FSGT 4 23:47

35 GALLINA DAVID 11 MOUXY NL NL 23:53

36 LUCIANAZ HERVE 18 AS MACOT LA PLAGNE FSGT 5 23:55

37 BOTTAGISI ROMAIN 81 OC ALBERTVILLE FSGT J 23:59

38 MIEGE JACQUES 35 AS MACOT LA PLAGNE FSGT 4 24:17

39 CORREARD MATTHIEU 24 TEAM SQR FFC 1 24:35

40 DUFLOT ADRIEN 16 OC ALBERTVILLE FSGT 3 24:45

41 HYSARD HENRY 33 SANS FFC 1 24:47

42 VAUTHIER MICHEL 22 NL NL NL 24:49

43 CLEAZ SAVOYEN XAVIER 63 AS MACOT LA PLAGNE FSGT 5 24:53

44 REFFET LUDOVIC 60 OC ALBERTVILLE FSGT 4 25:02

45 BOUZON FREDERIC 10 AS MACOT LA PLAGNE FSGT 4 25:14

46 MARRONE AMELIE 87 FONTANIL CYCLISME UFOLEP F 25:26

47 FONTAINE BASTIEN 55 CC CHAMBERY FFC C 25:39

48 ZAMBON THIERRY 12 TMT AUTRE 1 25:40

49 MOREL ALICE 54 HYDROCYCLOPEDS AUTRE F 26:00

50 PECORARO PASCAL 49 NL NL NL 26:23

51 BONFILS STEPHANIE 47 TEAM SQR FSGT F 26:33

Classement par catégorie

FSGT FFC

Cla
ss Fédération Catégorie TpsNom  Prénom

Doss
ard

Club



52 BOUVIER LEO 48 SKI CLUB NL NL 26:38

53 OPPLIGER DANIEL 39 NL NL NL 26:39

54 PEYRAT PHILIPPE 23 NL NL NL 26:41

55 ANGELLOZ DANIEL 3 ASO NTN-SNR FSGT 5 26:43

56 CHEDECAL CLEMENTINE 51 ACC FFC F 27:12

57 FERNANDEZ FRANCISCO 9 PENNA CYCLISTE UFOLEP 5 27:43

58 MANISCALCO HUMBERTO 43 CC PRINGY FSGT 5 28:04

59 RIBIOLLET ROBERT 73 CC PRINGY NL NL 28:12

60 MERY HYSARD LAURENCE 25 SANS FFC F 28:45

61 COSTENOBLE ERIC 5 DRANCY TRIATHLON AUTRE 1 29:08

62 REFFET JEAN-LUC 90 OC ALBERTVILLE FSGT 5 29:17

63 BOUVIER GREGORY 44 SKI CLUB FSGT NL 29:26

64 RAT-PATRON MATHILDE 88 OC ALBERTVILLE FSGT F 29:46

65 VERGNE FRANCOIS 1 ASO NTN-SNR NL NL 30:13

66 BOEYAERT NICOLAS 42 SKI CLUB NL NL 31:34

67 QUARTIER MICHEL 74 NL NL NL 00:32:18

68 VERTHIER RENE 41 CS MERIBEL FFC 1 00:33:16

69 MARTIN GREGORIO 26 ASO NTN-SNR FSGT 5 00:33:24

70 CHATELAINT JANIE 7 DRANCY TRIATHLON AUTRE F 00:33:42

1 as Macot la Plagne pts

2  pts

3  pts

Classement par équipe FSGT:

Record de l'épreuve battu 19mn 38s, ancien record en 2010 par Cattet Robin 19mn 45s



Fédération Catégorie Tps

Leschaux 2018

1-sept.-18

Catégorie 1

clas cat
Cla

ss Nom  Prénom
Doss

ard
Club

1 GUEYDAN REMI 57 ACC FFC 1 19:38 1

3 OUGIER NICOLAS 15 AS MACOT LA PLAGNE FSGT 1 20:27 2

4 MAKIELLO ARTHUR 66 MOTTE SERVOLEX FFC 1 20:31 3

9 POCHAT JEREMY 19 UC CRAN FFC 1 21:03 4

12 SOLEILHAC FLORENT 13 VC ANNEMASSE FFC 1 21:21 5

16 SERVETTAZ MARTIN 76 ACC FFC 1 21:51 6

17 BALDUZZI JULIEN 52 ES SEYNOD FFC 1 22:02 7

18 LAUFRAY ALEXANDRE 46 FFC 1 22:12 8

19 WEISSENBACHER JOHAN 38 VC MONT BLANC FFC 1 22:15 9

20 BABYTCHEFF MARTIAL 34 TEAM CHRIS NET FFC 1 22:26 10

22 BERTHOLLET SEBASTIEN 64 MOTTE SERVOLEX FFC 1 22:46 11

23 LAUNOY DOMINIQUE 40 ES SEYNOD FFC 1 22:47 12

24 MICHAUD JEAN-PIERRE 45 ACC FFC 1 22:54 13

26 SETIF PATRICK 36 TEAM CHRIS NET FFC 1 22:58 14

30 BRUTTOMESSO DANIEL 21 VC LA POMME FFC 1 23:18 15

32 MARTIN ALAIN 53 UCCG FFC 1 23:24 16

39 CORREARD MATTHIEU 24 TEAM SQR FFC 1 24:35 17

41 HYSARD HENRY 33 SANS FFC 1 24:47 18

48 ZAMBON THIERRY 12 TMT AUTRE 1 25:40 19

61 COSTENOBLE ERIC 5 DRANCY TRIATHLON AUTRE 1 29:08 20

68 VERTHIER RENE 41 CS MERIBEL FFC 1 33:16 21

Fédération Catégorie Tps clas cat
Cla

ss Nom  Prénom
Doss

ard
Club



Leschaux 2018

clas 

cat

1-sept.-18

Catégorie 2 (fsgt 2- ufolep 1)

Cla
ss Nom  Prénom

Doss
ard

Club Fédération Catégorie Tps

2 FIARD ROMAIN 65 TEAM SQR FSGT 2 20:11 1

5 DAVID ERIC 17 AS MACOT LA PLAGNE FSGT 2 0:20:42:01 2

6 MEUNIER PHILIPPE 89 FONTANIL CYCLISME UFOLEP 2 0:20:42:07 3

8 DESOUTER FABRICE 56 UC COGNIN FSGT 2 20:59 4

13 BOIS THIERRY 20 SMS FSGT 2 21:36 5

14 DUCHOSAL FABIEN 31 AS MACOT LA PLAGNE FSGT 2 21:44 6

15 JAMMARON YANNIC 37 AS MACOT LA PLAGNE FSGT 2 21:47 7

21 DOLE GREGORY 14 CC PRINGY FSGT 2 22:44 8

25 BIOLLAY FABRICE 68 UC CRAN UFOLEP 2 22:57 9

31 BUSATO AMAURY 67 VC PONTOIS UFOLEP 2 23:20 10

clas 

cat

Cla
ss Nom  Prénom

Doss
ard

Club Fédération Catégorie Tps



Catégorie 3 (fsgt 3- ufolep 2)

Cla
ss Nom  Prénom

Doss
ard

Leschaux 2018

Club Fédération Catégorie Tps
clas 

cat

1-sept.-18

40 DUFLOT ADRIEN 16 OC ALBERTVILLE FSGT 3 24:45 1

Cla
ss Nom  Prénom

Doss
ard

Club Fédération Catégorie Tps
clas 

cat



Catégorie 4 (fsgt 4- ufolep 3)

Cla
ss Nom  Prénom

Doss
ard

Leschaux 2018

Club Fédération Catégorie Tps
clas 

cat

1-sept.-18

33 SASSOULAS ANTOINE 70 UC PONCHARRA UFOLEP 4 23:31 1

34 STEFANI ALLAN 80 TEAM SQR FSGT 4 23:47 2

38 MIEGE JACQUES 35 AS MACOT LA PLAGNE FSGT 4 24:17 3

44 REFFET LUDOVIC 60 OC ALBERTVILLE FSGT 4 25:02 4

45 BOUZON FREDERIC 10 AS MACOT LA PLAGNE FSGT 4 25:14 5

Cla
ss Nom  Prénom

Doss
ard

Club Fédération Catégorie Tps
clas 

cat



Leschaux 2018

1-sept.-18

Catégorie 5 (fsgt 5-ufolep 4)

Cla
ss Nom  Prénom

Doss
ard

Club Fédération Catégorie Tps
clas 

cat

36 LUCIANAZ HERVE 18 AS MACOT LA PLAGNE FSGT 5 23:55 1

43 CLEAZ SAVOYEN XAVIER 63 AS MACOT LA PLAGNE FSGT 5 24:53 2

55 ANGELLOZ DANIEL 3 ASO NTN-SNR FSGT 5 26:43 3

57 FERNANDEZ FRANCISCO 9 PENNA CYCLISTE UFOLEP 5 27:43 4

58 MANISCALCO HUMBERTO 43 CC PRINGY FSGT 5 28:04 5

62 REFFET JEAN-LUC 90 OC ALBERTVILLE FSGT 5 29:17 6

69 MARTIN GREGORIO 26 ASO NTN-SNR FSGT 5 33:24 7

Cla
ss Nom  Prénom

Doss
ard

Club Fédération Catégorie Tps
clas 

cat



Leschaux 2018

1-sept.-18

Catégorie Non licencié

Cla
ss Nom  Prénom

Doss
ard

Club Fédération Catégorie Tps
clas 

cat

7 JARROT SEBASTIEN 27 CUVAT NL NL 20:58 1

27 LAZARETH FRANCK 75 NL NL NL 23:01 2

28 RASPOPOV SERGII 29 TEAM SQR NL NL 23:09 3

29 COUTUS MICHAEL 61 ANNECY NL NL 23:17 4

35 GALLINA DAVID 11 MOUXY NL NL 23:53 5

42 VAUTHIER MICHEL 22 NL NL NL 24:49 6

50 PECORARO PASCAL 49 NL NL NL 26:23 7

52 BOUVIER LEO 48 SKI CLUB fsgt NL 26:38 8

53 OPPLIGER DANIEL 39 NL NL NL 26:39 9

54 PEYRAT PHILIPPE 23 NL NL NL 26:41 10

59 RIBIOLLET ROBERT 73 CC PRINGY NL NL 28:12 11

63 BOUVIER GREGORY 44 SKI CLUB FSGT NL 29:26 12

65 VERGNE FRANCOIS 1 SNR NL NL 30:13 13

66 BOEYAERT NICOLAS 42 SKI CLUB NL NL 31:34 14

67 QUARTIER MICHEL 74 NL NL NL 32:18 15

Cla
ss Nom  Prénom

Doss
ard

Club Fédération Catégorie Tps
clas 

cat



Leschaux 2018

1-sept.-18

Catégorie Dames

Cla
ss Nom  Prénom

Doss
ard

Club Fédération Catégorie Tps
clas 

cat

46 MARRONE AMELIE 87 FONTANIL CYCLISME UFOLEP F 25:26 1

49 MOREL ALICE 54 HYDROCYCLOPEDS AUTRE F 26:00 2

51 BONFILS STEPHANIE 47 TEAM SQR FSGT F 26:33 3

56 CHEDECAL CLEMENTINE 51 ACC FFC F 27:12 4

60 MERY HYSARD LAURENCE 25 SANS FFC F 28:45 5

64 RAT-PATRON MATHILDE 88 OC ALBERTVILLE FSGT F 29:46 6

70 CHATELAINT JANIE 7 DRANCY TRIATHLON AUTRE F 33:42 7

Cla
ss Nom  Prénom

Doss
ard

Club Fédération Catégorie Tps
clas 

cat



Leschaux 2018

1-sept.-18

Catégorie Cadet

Cla
ss Nom  Prénom

Doss
ard

Club Fédération Catégorie Tps

clas cat

10 DUFFAUD MARCO 4 ACC FFC C 21:10 1

47 FONTAINE BASTIEN 55 CC CHAMBERY FFC C 25:39 2

Cla
ss Nom  Prénom

Doss
ard

Club Fédération Catégorie Tps

clas cat



clas cat

Leschaux 2018

1-sept.-18

Catégorie Junior

Cla
ss Nom  Prénom

Doss
ard

Club Fédération Catégorie Tps

11 CLEAZ SAVOYEN ALEXIS 58 AS MACOT LA PLAGNE FSGT J 21:14 1

37 BOTTAGISI ROMAIN 81 OC ALBERTVILLE FSGT J 23:59 2

clas cat

Cla
ss Nom  Prénom

Doss
ard

Club Fédération Catégorie Tps


